Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Assessor de Planejamento e Supervisão Escolar

Requerimento nº 120/2010

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, no uso de suas atribuições regimentais, requer se digne Vossa Senhoria
de encaminhar cópias reprográficas dos documentos exibidos e mencionados na ocasião em
que fez uso da Tribuna Livre (31ª Sessão Ordinária, realizada no último dia 26/10).

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, tendo em vista que Vossa Senhoria colocou os documentos acima mencionados a
disposição dos Vereadores, por ocasião de sua manifestação em Tribuna Livre.

Vale ressaltar que a resposta ao presente Requerimento,

conforme dispõe o § 3º do art. 79 da Lei Orgânica, deve ser fornecida no prazo de 03 (três)
dias úteis.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de novembro de 2010.

Benedito Ignácio Giudice

 Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

            Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

 Of. Gab. nº 661/2010

      Joanópolis, 11 de novembro de 2010

 REF.: Requerimentos nº 116 e 120/10 - BIG

 Senhor Presidente,

Em atenção aos requerimentos acima epigrafados, de
autoria do vereador Benedito Ignácio Giucide, encaminhamos a Vossa
Excelência, os esclarecimentos prestados pela Secretaria Municipal de
Educação, através de sua secretária, Yolanda Pannunzio Silva Torres e seu
assessor de planejamento e supervisão escolar, Filomeno Bueno de
Camargo.

Seguem as cópias dos documentos, em anexo.
Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

	Vereador